[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08 октября 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	655-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 07 сентября 2018 года № 577-па

«О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа» на 2016 -2020 годы»
В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Арсеньевского городского округа от 07 сентября 2018 года № 577-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа» на 2016 -2020 годы» изменения, изложив его в следующей редакции:
«1. Внести изменение в наименование муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа» на 2016 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 09 февраля 2016 года № 97-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 17 мая 2016 года № 387-па, от 29 ноября 2016 года № 943-па, от 19 июля 2018 года № 454-па) (далее - муниципальная программа), изложив ее в следующей редакции:
«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Арсеньевского городского округа» на 2016 – 2021 годы».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа

       В.С. Пивень